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Selskabsmeddelelse nr. 47

Denne meddelelse indeholder Intern Viden

Hydract A/S (eller ’Selskabet’) meddeler i dag sine forventninger til omsætning og EBIT for 2024. 

MDKK 2024

Omsætning 22-31 

Resultat før skat (-3) - (0,3) 

Forventet ordre indgang 31 

I 2024 forventer Selskabets direktion og bestyrelse at fortsætte sin vækst og udbygge ordreindgangen til 31 mio. DKK på

baggrund af det salgsgennembrud, som man fik i Q4-2023. Det skete med en række ordrer primært til mejeriindustrien,

som har taget en førerrolle i den globale omstilling til en mere bæredygtig og energioptimeret produktion. Selskabet oplever

på nuværende tidspunkt en meget stor interesse for Selskabets banebrydende teknologi/produkter og forventer, at ordrerne

vil komme fra og med Q2-2024. 

Selskabets spænd i omsætning/EBIT reflekterer de lange indsalgs-/beslutningsprocesser samt usikkerheden i tidspunktet for

ordreindgangen, men Direktionen og bestyrelsen anser guidance som værende realistisk. Opmærksomheden skal dog

henledes på usikkerheden for, hvornår ordreindgangen samt dertilhørende faktureret omsætning i 2024 kommer. I

forlængelse heraf skal selskabet gradvist have styrket sin kapitalstruktur for at kunne finansiere den arbejdskapital, som

den store vækst kræver. Selskabet har dog pt. en god og konstruktiv dialog med sine kreditinstitutioner herom.

Kontakter

Hydract A/S, CEO, Peter Espersen, +45 61 85 10 00, peter.espersen@hydract.dk

Hydract A/S, CFO og investor relation, Morten Lindberg, +45 61 85 10 00, morten.lindberg@hydract.dk

Norden CEF A/S, Certified Adviser, John Norden

Om Hydract A/S

Hydracts mission er at udvikle ventiler, andre produkter og services, som bidrager markant til den grønne omstilling i

procesindustrier, hvor der stilles krav til hygiejnisk produktion, og som samtidig skaber betydelige konkurrencefordele for

Hydracts kunder. Hydract vil udbrede Hydract-teknologien globalt, drevet af kundernes behov for løsninger der forbedrer

deres time-to-market, produktspild, klimaaftryk, energiomkostninger og fødevaresikkerhed.

Se mere på vores hjemmeside Hydract.com
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